
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS VAIKŲ IR JAUNIMO SOCIALIZACIJOS 
PROGRAMOS 2011-2014 METAMS PATVIRTINIMO 

 
2011 m. lapkričio 18 d. Nr. TS-15.213 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

41 punktu ir atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2010 m. spalio 11 

d. įsakymo Nr. V-1715 „D÷l Vaikų ir jaunimo socializacijos programos patvirtinimo“ 2 punktą, 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba nusprendžia: 

1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldyb÷s vaikų ir jaunimo socializacijos programą 

2011-2014 metams (pridedama). 

2. Nustatyti, kad atsakingi vykdytojai Rokiškio rajono savivaldyb÷s vaikų ir jaunimo 

socializacijos programos 2011-2014 metams priemones vykdo iš atitinkamiems metams jiems 

skirtų asignavimų. 

 

      

 

 

 

 

Savivaldyb÷s meras         Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danut÷ Kniazyt÷, 31 270  

 

 


